
„Twój region. Twoja przyszłość. Jak wykorzystać Fundusze 

Europejskie?” PARP zaprasza na spotkanie dla przedsiębiorców w 

Poznaniu 

Planujesz rozwój firmy, ale nie wiesz, z jakich źródeł wsparcia możesz skorzystać? Polska 

Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wspólnie z Ministerstwem Funduszy i Polityki 

Regionalnej i Wielkopolskim Urzędem Wojewódzkim w Poznaniu zapraszają 

przedsiębiorców do udziału w spotkaniu regionalnym „Twój region. Twoja przyszłość. Jak 

wykorzystać Fundusze Europejskie?”. To świetna szansa, by zdobyć praktyczną wiedzę na 

temat pozyskiwania środków na rozwój przedsiębiorstwa. 

• Kiedy? 5 maja 2025 r., godz. 14:30-16:45 

• Gdzie? Wielkopolski Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 16/18, Poznań 

• Zapisy: poprzez stronę PARP 

W spotkaniu wezmą udział m.in. Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz, minister funduszy i polityki 

regionalnej, a także Katarzyna Duber-Stachurska, prezes PARP.  

Tematem wydarzenia będą Fundusze Europejskie dla przedsiębiorców – stan obecny oraz 

nowe możliwości. Doświadczeni praktycy opowiedzą o nowych programach realizowanych 

przez PARP i MFiPR, przybliżą warunki i możliwości udziału w wybranych projektach i 

konkursach realizowanych z  Funduszy Europejskich 2021-2027 w programach Fundusze 

Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) i Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego (FERS). Ponadto podczas spotkania będzie okazja do indywidualnych konsultacji 

na stoiskach PIFE, BGK, PARP, Innovation Coach. 

Fundusze Europejskie jako impuls do rozwoju firmy 

Uczestnicy spotkania w Poznaniu będą mogli zapoznać się z naborami, które odpowiadają na 

różnorodne potrzeby firm, niezależnie od ich wielkości czy branży. Startupy znajdą wsparcie 

w ramach „Startup Booster Poland – Smart Up”, dzięki któremu otrzymają dostęp do 

mentoringu, szkoleń i sieci kontaktów niezbędnych do dynamicznego rozwoju. Pomysłodawcy 

mogą rozwijać swoje koncepcje również za sprawą „Laboratorium Innowatora” – przestrzeni, 

w której wspólnie z ekspertami przekują swoje pomysły w realne działania. 

„Ścieżka SMART – nabór tematyczny Dostępność” umożliwia pozyskanie dofinansowania na 

realizację innowacyjnych projektów, których celem jest rozwiązanie problemów osób ze 

szczególnymi potrzebami. 

Nie zabraknie także informacji o naborach dla przedsiębiorców stawiających na rozwój 

kompetencji swoich zespołów. „Akademia HR”  zakłada wsparcie firm w zakresie 

dostosowania do zmian demograficznych oraz zachodzących na rynku pracy. Dla 

przedsiębiorstw napotykających trudności dostępne jest „Wsparcie firm w okresowych 

trudnościach”, które pomoże przezwyciężyć różne problemy w prowadzeniu działalności. Na 

początku roku ruszył również program „Dostępność szansą na rozwój”, który wspiera firmy w 
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dostosowywaniu produktów i usług, by były dostępne dla szerszego grona klientów. Wzrost 

świadomości w zakresie dostępności produktów i usług umożliwi „Dostępność Dyrektywa 

EAA”. Z kolei do podmiotów zarejestrowanych w Bazie Usług Rozwojowych skierowane są 

nabory „Usługi Rozwojowe 4.0” oraz „Podniesienie kompetencji kadr Podmiotów BUR”. 

Szczegóły tych i innych inicjatyw będzie można poznać podczas spotkania, które może stać się 

dla firmy początkiem dynamicznego rozwoju. 

Nowe nabory – co czeka przedsiębiorców w maju? 

Już niedługo przedsiębiorcy zyskają kolejną szansę na rozwój. 6 maja zostanie uruchomiony 

ogólny nabór do „Ścieżki SMART”. Jeśli chcesz rozwijać swoje zdolności badawczo-rozwojowe 

(B+R), wdrażać innowacyjne produkty i procesy oraz przekształcać swoją firmę w kierunku 

zrównoważonego rozwoju i cyfryzacji, ten program jest właśnie dla Ciebie! 

13 maja rozpocznie się przyjmowanie wniosków do „Promocji marki innowacyjnych MŚP”. To 

finansowanie stworzone z myślą o firmach, które chcą budować swoją markę i zdobywać 

klientów na międzynarodowej scenie. Targi, konferencje czy misje gospodarcze – dzięki temu 

wsparciu można zaistnieć w innych krajach i znaleźć nowe rynki zbytu.  

Rozwiń swój biznes – dołącz do spotkania w Poznaniu! 

5 maja Poznań stanie się miejscem spotkania przedsiębiorców, ekspertów oraz instytucji 

wspierających rozwój firm. To nie tylko seria inspirujących prelekcji, ale także okazja do 

nawiązania cennych kontaktów, wymiany doświadczeń i zdobycia praktycznej wiedzy o 

możliwościach finansowania z Funduszy Europejskich. 

Nie zwlekaj! Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona. 

Zarejestruj się już dziś poprzez stronę PARP. 
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